关于福建商学院房地产权属备案公告

根据《福建省机关事务管理局关于开展省直行政事业单位房地产权属备案工作的通知》（闽机管综﹝2022﹞43号）规定，我单位拟申请办理以下房地产权属备案，现对备案事宜进行公告，如有异议者，请于本公告刊登之日起10个工作日内向我单位提交书面异议材料。逾期无人提出异议或异议不成立的，我单位将向福建省机关事务管理局办理权属备案。
异议材料送达地址：福州市连江县潘渡乡连潘路2号福建商学院自强楼320室资产管理处。
联系人：林晋峰；联系方式：0591-26298150。
特此公告。
	序号
	权利人
	权属性质
	土地（房屋及构筑物）名称
	地址
	取得日期
	面积（平方米）
	权利类型

	1
	福建商学院
	国有
	4#楼

福建省,福州市,鼓楼区 黄埔路19号
	2007-05-01
	1487.5
	房屋

	2

	国有
	6#楼

	2001-09-01
	2816
	房屋

	3

	国有
	10#楼

	2005-01-01
	158
	房屋

	4

	国有
	13#楼（电房及宿舍）

	2002-01-01
	1244
	房屋

	5

	国有
	15#楼（公厕）

	2004-08-01
	80.37
	房屋

	6

	国有
	19#楼

	2004-08-01
	877.24
	房屋

	7

	国有
	24#楼（校门外水泵房）

	1996-07-01
	28
	房屋

	8

	国有
	11#楼B

	2004-09-01
	3152
	房屋

	9

	国有
	16#楼（更衣室）

	2005-01-01
	13.74
	房屋

	10

	国有
	17#楼（美术楼）

	2000-01-01
	900
	房屋

	11

	国有
	18#楼

	1998-08-01
	3830
	房屋

	12

	国有
	20#楼

	2004-08-01
	7219
	房屋

	13

	国有
	21#楼

	2002-12-01
	2791
	房屋

	14

	国有
	22#楼

	2005-10-01
	983.56
	房屋

	15

	国有
	23#楼

	2002-03-01
	3159
	房屋

	16

	国有
	校门外店面

	2003-01-01
	280.9
	房屋

	17

	国有
	麦园路仓库
	福州市,山区 麦园路17号
	1949-01-01
	100
	房屋

	18

	国有
	麦园路临街店面+门卫

	1992-01-01
	413
	房屋

[bookmark: _GoBack] 福建商学院                               2022年5月6日

4

- 2 -